
DODATEK č.1 ke Smlouvě o dílo s č.j. ZU/04489/2021 

Obíednatel: 
Obec Halenkovice 

Se sídlem: Halenkovice 76, PSČ 76363 
Zastoupená: Bc. Roman Kedruš starosta 
IČ: 00283932 
DIČ: CZ00283932 
Obec (obecní úřad) 
ID datové schránky: ip7beft 

Zhotovitel: 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

Zdravolni ustav se sidlem v 
Dorueeno: 03.11.2023 
ZU/34017/2023 
listy : 1 p r llohy , 

1111111111111111111111111 
zusoes8c12fa07 

Se sídlem: Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Zastoupen: Ing. Eduard Ježo, ředitel 
IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396, plátce DPH 
Příspěvková organizace, nezapsaná v OR 
ID datové schránky:pubj9r8 
Bankovní spojení: ČNB Ostrava 
Č.účtu: 3235761/0710 

I. 
Cena Díla 

1. Tímto dodatkem se doplňují ceny položek laboratorních analýz. Jednotlivá plnění 
jsou specifikována a ceny položek jsou uvedeny v cenové nabídce zhotovitele č. 
15276 ze dne 17.10.2023, která je přílohou tohoto dodatku. 

li. 
Závěrečná ustanovení 

1. Při změně osob oprávněných k jednat ve věcech technických a organizačních si 
smluvní strany tuto skutečnost vzájemně předem písemně sdělí. Za písemnou 
formu se považuje i výměna elektronických zpráv. Uzavření dodatku k této 
smlouvě se v takovém případě nevyžaduje. 

2. Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění 
pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními podmínkami zhotovitele (dále jen 
„OP"), které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových 
stránkách zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „O nás" v části „Obchodní 
podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP seznámil a podpisem 
dodatku vyjadřuje souhlas s jejich zněním. 

3. Součástí dodatku je Cenová nabídka č. 15276 ze dne 17.10.2023. 
4. Tento Dodatek je vyhotoven ve stejnopise v elektronické podobě. 

za objednatele 

Bc. Roman Kedruš, starosta 

[l] 

Digitálně podepsal 
Ing. Eduard Ing. Eduard Ježo 

Ježo Datum: 2023.11.02 
21 :55:35 +0l '00' 

za zhotovitele 

Ing. Eduard Ježo, ředitel 



o1 ~, 

«""1".,. 
.. _. 
" ,. 
N • <. . . 
~ ~ 
~ ,. 

J< "' - .. ó ._ 

<e41 ~ o"" 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Vyřizuíe: 
Telefon: 
Email: 
Datum: 17.10.2023 

15276 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
Obec Halenkovice 
Halenkovice 76 
763 63 Halenkovice 
Česká republika 
IČO: 00283932 

Kontakt na objednatele: Bc. Roman Kedruš, starosta,

Odběry a laboratorní analýzy pitné vody odpadní vody a kalů 
Cenová nabídka - příloha k Dodatku č. 1 ke SoD s č.j. ZU/04489/2021 

Položka Počet Smluvní cena Cena celkem 

PAU ( polyaromatické uhlovodíky) 

PCB ( 6 - 7 kongenerůl ECO 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Upřesnění nabídky : 
Cena je uvedena za jednotku, kalkulováno bude dle provedeného rozsahu. 

S přáním hezkého dne 

IČ: 71009396 

DIČ: CZ71009396 
Bankovní spojení: 3235761/0710 

Datová schránka: pubj9r8 
Tel.: 596 200 111 

Fax: 596 118 661 

za iednotku 

www.zuova.cz 
podatelna,JZ>zuova.cz 

1/1 




